Father Sabetti, S.J., (Am. Eccl. Rev. June, 1890) says: “De assistentia matrimonio eadem danda est solutio; nam hujusmodi

actio apud nos reputatur ut *merum officium civile* et signum amicitiae. Nec circumstantia quod Veronica egerit partes principalis assistentis puellae (first bridesmaid), ullam facere debet difficultatem; siquidem illae ad tale munus seligi solent quae ex una parte sunt ad illud implendum aptiores ratione aetatis et civilis conditionis, et ex alia majori amicitia et strictiori vinculo benevolentiae feruntur erga sponsam. Hoc autem ostendit hujusmodi officium juxta mores nostros non reputari religiosum, nec ullam importare cultus participationem.”

That the vast majority of non-Catholics in the United States look upon the marriage contract as a purely civil contract, possessing no sacramental or religious character, is a statement that hardly admits of question. All legislation concerning it is handed over to the State, and the minister performing the ceremony considers himself as acting for and in the name of the State, and marries all persons, who are allowed by the State to contract marriage, whether they belong to his particular religious denomination or another, or to no denomination at all. He marries believers and unbelievers alike, baptized and unbaptized, only solicitous that they be authorized by the civil law to marry. “The fact that weddings are usually ratified in a church is due partially to a traditional instinct which retains the solemnity of a sacred function for an act regarded merely as a grave social and civil contract” (Am. Ecc. Rev., λ^oī. vi., p. 465).

European theologians take a somewhat stricter view of this question, influenced, no doubt, by conditions of society obtaining in Europe.

Thus Genicot, SJ. (I., n. 200), says: “Insuper abstinendum est ab iis functionibus, quae involvant sectae agnitionem, v. g., a munere testis, qui contractui matrimoniali auctoritatem concilit.”

Lehmkuhl (I. 295) says: “Ad nuptias vero vel sepulturam heterodoxi accedere, quum pro honore civili tantum habeatur, communiter

licet. Tamen etiam in his actionibus attendendum est num adsit propter circumstantias scandalum, perversionis periculum, specialis prohibitio.”

Ballerini-Palmieri (n. 96) says: “An Catholicos licet adesse haereticorum nuptiis, quas haeretici celebrant valide quidem sed coram ministro haeretico et ritu haeretico? Distinguendum est inter eos qui simpliciter adsunt et eos qui testium munere fungentes auctoritatem conciliant contractui. Hi enim communicant cum haereticis in eorum re sacra et implicite auctoritatem illius sectae ejusque ministrorum agnoscunt, quod, ut diximus, non licet.”

It may be interesting to quote an author of as long ago as Lugo, though times and conditions have undergone vast changes since his day. Lugo, in his tract on faith (no. 157), says about acting as groomsman or bridesmaid at a non-Catholic wedding :

“Dubitari potest, tertio, an Catholicus non solum licite assistere possit nuptiis haereticorum, sed etiam in eisdem casibus paranymphe officio fungi, quando ad solemnitates adhibentur paranymphe, qui de more sponsos ad templa deducunt. Respondeo ex dictis, considerandum esse quale sit munus paranymphe, qui ab aliis *pronubus* vocatur, et ab antiquis *auspex*. Si ad eum solum pertineat tradere sponsam sponso, vel ^e contra postquam legitime conjuncti sunt, nihil apparet illicitum in eo munere, cum sit actio mere civilis. Si vero ejus munus sit quasi afferre sponsos ministro, ut eos conjungat, jam videtur habere participationem in ritibus, quibus minister haereticus eos conjungit et recurrere ad ipsum tamquam ad ministrum Ecclesiae, ejusque ministerium approbare, quod illicitum est.”

In the year 1719, the Propaganda laid down the general rule for missionaries, “quod communicatio in divinis cum haereticis et schismaticis, ut illicita *regulariter* habenda est in praxi, vel ob periculum perversionis in fide Catholica, vel ob periculum participationis in ritu

haeretico et schismatico, vel denique ob periculum et occasionem scandali.”

On May 10, 1770, the Congregation of the Holy Office answered, “*Smus. decrevit Catholicis regulariter non licere haeticorum aut schismaticorum concionibus, baptismis matrimoniis interesse.*”

We are inclined to think, therefore, that as far as the United States is concerned, non-Catholic weddings are not, as a rule, religious affairs, but rather mere civil contracts, and to assist at them or to act as groomsman or bridesmaid is not a “*communicatio in divinis,*” and is not, therefore, on these grounds, unlawful for Catholics. In a given instance, as we have remarked above, a non-Catholic marriage may be a religious rite, and, in that case, it would not be lawful for Catholics to take part in them as groomsman or bridesmaid.

But on other grounds it may be unlawful for Catholics to act as groomsman or bridesmaid at a non-Catholic wedding, namely, where such conduct would give scandal or create danger for the Catholic’s faith, or where it has been forbidden by the diocesan authorities. And as these dangers may exist in any given case, each case should be considered on its own individual merits.